**b** **O**c enī sentite tē. Ahi initiu illius eple scribit s. paulus dicit. Implete gaudiū meū ut idē sapiatis, eandē chari-

tatem h[ab]entes. nibil p[ro] contentione agentes. neq[ue] p[ro] manē gloria. sicut h[ab]ilitate superiores sibi in iudicē arbitrātes. Tunc sequit epla ho dierna (Hoc enim sentire in vobis quod et in Christo Iesu.) Abi sciēdū q[uod] sequens septima nra maior vocat. eo q[uod] maius et prolixius h[ab]it officiū. t. p[ro] h[ab] nobis datur intelligi q[uod] isto sacratissimo t[em]pore magis alij sp[irit]ib[us] deo seruire debemus. Itē d[omi]n[u]s sancta q[ua]nta in ea impij iustificant. q[uod] in ea penitentes absoluunt. t. ecclie recōciliant. Itē d[omi]n[u]s p[ro] nos. q[uod] d[omi]n[u]s n[ost]r[u]s Iesu Christus in ea laboravit et penas pro nobis sustinuit t[em] nos p[ro] suā amarā passionē redemit. Idcirco apls paulus in hac epla hortat nos ad Christi imitationē dicendo (Fr[ancis]. Hoc enim sentite) Hor. t. expiēto agnoscere (in vobis) sciz mēbris. q[uod] mēbra debet sentire dolorem capitū (q[uod] t[em] in Christo iei[us] suppone qui fuit humiliis. quā humilitatē h[ab]et debet int̄er in corde. t. si solu[m] exteriō sicut hypocrite (Qui) sciz Christus (cū in forma dei esset). t. vñ in essentia cū deo p[ro]p[ter]e (nō rapinā arbitrat[ur]) d[icitur] (ēc se eq[ue]le deo) Iesu p[ro]p[ter]e sicut an-

gelus lucifer. t. p[ro]limi pedes. q[uod] sicut Aug. voluerūt rape diuinitatē t[em] p[ro]diderūt felicitate (sicut semetipm exinanuit). t. maxime humiliavit (formā sicut accipit) Ein. t. humiliatē assumēs. in q[uod] nobis furest (in solitudine hominum factus) sciz passibiliter mortalitatis filii. alijs hominib[us] t[em] alios defecit nāe humane assūmedo (t[em] h[ab]itu). t. in p[ro]uersariō (tuēt) sciz ē (ut h[ab]o) q[uod] int̄ homines duxit virtutā cōsum. Lu. vii. Venit filius h[ab]o māducas et bibens.